缴纳缔约保证金。根据本次公开征集转让的交易方式，征集到两个及以上符合条件的意向受让方，将通过
网络竞价的方式确定最终受让方，并与最终受让方协商签署本次股份转让的相关协议。具体内容详见公
司于2025年5月30日在指定信息披露媒体披露的《关于控股股东、实际控制人与第二大股东拟通过公开
征集转让方式转让公司全部股份的进展公告》（公告编号：2025-024）。

2025年5月30日，公司收到北京产权交易所出具的《网络竞价结果通知书》，本次公开征集转让网络竞
价活动的结果是深圳汇理鸿晟产业控股企业(有限合伙)成为受让方，成交价格￥1,013,072,279.88元(大写：
人民币壹拾亿壹仟叁佰零柒万贰仟贰佰柒拾玖元捌角捌分)。具体内容详见公司于2025年6月4日在指定
信息披露媒体披露的《关于控股股东、实际控制人与第二大股东拟通过公开征集转让方式转让公司全部股
份的进展公告》（公告编号：2025-025）。

2025年7月7日，何全波、北京华创与深圳汇理签署了《产权交易合同》《补充协议》，何全波和北京华创
将所持申科股份全部股份转让给深圳汇理。前述事项完成后，深圳汇理将持有申科股份41.89%股权。具
体内容详见公司于2025年6月4日在指定信息披露媒体披露的《关于控股股东、实际控制人与第二大股东
通过公开征集转让方式转让公司全部股份与受让方签署〈产权交易合同〉的提示性公告暨权益变动进展公